

OMP CONSULTING ApS

Mosevænget 24
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Michael Ploug Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OMP CONSULTING ApS
Mosevænget 24
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 36683538
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed vedrørende blandt andet regnskabsmæssig assistance, skattemæssig assistance, økonomistyring, IT-rådgivning samt øvrige virksomhedsrelaterede forhold, herunder etablering, drift og køb/salg af virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 10.596, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 193.011, og en egenkapital på kr. 78.995.

Selskabet har i året haft fokus på nye aktivitetsområde, hvilket har betydet lavere indtjening.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		366.507	700.731
Personaleomkostninger		-352.725	0
Resultat af ordinær primær drift		13.782	700.731
Øvrige finansielle omkostninger		-197	-186
Ordinært resultat før skat		13.585	700.545
Skat af årets resultat		-2.989	-154.120
Årets resultat		10.596	546.425
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		10.596	46.425
I alt		10.596	546.425

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		0	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	16.500
Anlægsaktiver i alt		0	16.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.125
Tilgodehavender i alt		0	3.125
Likvide beholdninger		193.011	869.686
Omsætningsaktiver i alt		193.011	872.811
Aktiver i alt		193.011	889.311

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		28.995	18.398
Forslag til udbytte		0	500.000
Egenkapital i alt		78.995	568.398
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.200	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.622
Skyldig selskabsskat		2.989	154.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.827	99.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.016	320.913
Gældsforpligtelser i alt		114.016	320.913
Passiver i alt		193.011	889.311

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret